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È Championnat de France Doublette Jeu Provençal

LISTE DES INSCRITS FFPJP_CDF_DJP_2014 Maj Le 10/08/2014 à 08:34:02

Nom /Prénom Club

BUART DAVID
BOUCLY FREDERIC CD AISNE 02

DAVID NICOLAS
VALCOURT JEAN-CLAUDE CD ALLIER 03

PAVANELLO ADRIEN
ALLEGRE FERNAND CD ALPES HTE PROVENCE 04

GUILLERMIN MAX
SALLOUM CHARLES CD ALPES HTE PROVENCE 04

CAPELLE JEAN-PAUL
CRISTOFARI PASQUIN CD ALPES HTE PROVENCE 04

BOSSONE GEOFFREY
ZAPATA MICHAEL CD HAUTES ALPES 05

ROMAN PIERRE
LEPORTIER SEBASTIEN CD HAUTES ALPES 05

MINGOTTI FIGNCK
GAZZOLA CHRISTOPHE CD ALPES MARITIMES 06

FRANCK GILBERT
MAURIN VALENTIN CD ALPES MARITIMES 06

AUGIER ROBERT
FERRAZZOLA FRANCK CD ALPES MARITIMES 06

Caveirac

Les 22. 23 et 24 AOUT 2014
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JOB cHR1sï01ÿHE
BONDIL FREDERIC

DURAND CLAUDE
BILLOIRE JEROME

NICOLAS FRANÇOIS
DONNARUMMA VICTOR

VENANT STEPHANE
DEDIEU NICOLAS

MUSSI RENE
PEREZ JOSE

PREVOT FRANCIS
RIZZO YANN

HILAIRE YANNICK
ICHE NICOLAS

BENTAHAR KARIM
COMETTO ANTOINE

SARRAZIN GEORGES
DALMASSO ALAIN

PEREZ ERIC
GIANI JORDAN

MIGOT DAVID
LOUIS DIDIER

BIROT NICOLAS
GUINAUDEAU ALAIN

SIMON SEBASTIEN
RIEGEL THOMAS

TASSIN CHRISTOPHE
GUALANDRIS MARC

BOUTILLON DAVID
LABRUE SEBASTIEN

ROGNON JERÔME
GAUME EMMANUEL

PALAZZO LAURENT
CANO GABRIEL

MOUAISSIA MOBAREK
CHAUVAL VIVIAN

SUZE LENAÎC
EDELINE MATHIEU

LHOSTE CHRISTOPHE
BOISSONNET FABIEN

NAIT SAADA CID
ROUSSEL DORIAN

CD ALPES MARITIMES 06

CD ARDECHE 07

CD ARDECHE 07

CD ARIEGE 09

CD AUDE 1 1

CD AUDE 1 1

CD AVEYRON 12

CD BOUCHES du RHONE 13

CD BOUCHES du RHONE 13

CD BOUCHES du RHONE 13

CD CHARENTE 16

CD CHARENTE MARITIME 17

CD CHER 18

CD CORREZE 19

CD DORDOGNE 24

CD DOUBS 25

CD DROME 26

CD DROME 26

CD EURE 27

CD EURE ET LOIR 28

CD GARD 30



FORNER PATRICK
VAILLANT JACQUES

GARGANI PHILIPPE
LAUZIER MICHEL

FERRET JEAN-PIERRE
AGUERRO JULIEN

ORSONI FRANK
SANCHEZ PASCAL

MELLADO ROBERT
PELLEGRTNI LOIC

TONERIE RAYNALD
VIDAL PATRICE

LE FURKEVIN
SANS JEREMY

MONFERRAN MICHEL
CASSAGNE ROMAIN

LLORIS JEAN-FRANÇOIS
GOURSAT BERNARD

ERNAGA REGIS
ONDET BENOIT

PEREZ VINCENT
SIERRA BASTIEN

HOBT CHRISTIAN
GONZALEZ JOSE

BERTIN FRANCK
MARCHAND GEOFFREY

VIGLIANCO JEAN-PIERRE
POLLINA ROBERT

GONZALES FREDERIC
GONZALES JEROME

JACQUIN SEBASTIEN
MARAUX JULIEN

GAZZERA JEREMY
DAMBILA ROGER

VIGNES FREDERIC
VIGNES CYRILLE

BARRONNIER MARC
ILABY PATRICK

MARTINS JOSE
PATRON GREGORY

VINCENT PASCAL
VINCENT BERNARD

CD GARD 30

CD GARD 30

CD GARD 30

CD GARD 30

CD HTE GARONNE 31

CD HTE GARONNE 31

CD HTE GARONNE 31

CD GERS 32

CD GIRONDE 33

CD GIRONDE 33

CD HERAULT 34

CD HERAULT 34

CD ILLE ET VILAINE 35

CD ISERE 38

CD ISERE 38

CD JURA 39

CD JUIM 39

CD LANDES 40

CD LOIRE 42

CD LOIRET 45

CD LOT 46



SOULIE PATRICIA
COULEAU CLAUDE

GAUSI DAMIEN
BONZI ELIE

ALMEIDA MANUEL
MURCY OLIVIER

VALLEE NICOLAS
TOSTAIN LAURENT

VOISIN ROMAIN
COLIBEAUX MATTHIEU

MALLTNGER KEVIN
DUCHATEAU ALEXANDRE

BERTOLISSI RUDY
MARTIN GREGORY

SALA JORDANE
D'URSO VINCENT

LEBRUN SEBASTIEN
COUTTENIER OLIVIER

GRIMEERT GERALD
ALIDIERE BRUNO

VASSEUR HERVE
DANYCAN GREGORY

GAUTHIER HUGO
TOURNADRE OLIVIER

MORTEYROL STEPHANE
DE AZEVEDO JOSE

PEDRAGOSA THIERRY
PEDRAGOSA PATRICK

MATHERON PHILIPPE
CARILLO MANUEL

MARQUES LIONEL
MILESI MAX

DAVID JEROME
PICOT GUERAUD BERTRAND

FORTE FRANCK
MARTIN ANTOINE

RIEDO ROMAIN
YILMAZ NICOLAS

PERRET JEROME
TARDY JEAN -JACQUES

CHAUBELL GERARD
GAUDET GILLES

CD LOT ET GARONNE 47

CD LOZERE 48

CD MAINE ET LOIRE 49

CD MANCHE 50

CD MANCHE 50

CD MEURTHE ET MOSELLE 54

CD MEUSE 55

CD MOSELLE 57

CD NORD 59

CD OISE 60

CD PAS DE CALAIS 62

CD PUY de DOME 63

CD PUY de DOME 63

CD PYRENEES ORIENTALES 66

CD PYRENEES ORIENTALES 66

CD RHONE 69

CD RHONE 69

CD HAUTE SAONE 70

CD SAVOIE 73

CD HAUTE SAVOIE 74

CD HAUTE SAVOIE 74



TABELLA MICHEL
VARRE ALAIN

SOLANO FRANCIS
PERRET JULIEN

BADEL MICHEL
KEMICHE IDIR

DUPUY REMY
LENGLET STEEVE

GROSSET MATHIEU
CASTEUBLE REMY

RENELIER NICOLAS
EPRÎNCHARD GERARD

PRUVOST HERVE
MALHERBE MICKAEL

GHRIFA KEVIN
GALAUP VINCENT

LAGARDE CHRISTIAN
LAGARDE GUY

DELAGNES FRANCIS
STEISS GRAD

GIRARD CEDRIC
SEGUI YOHANN

INNOCENTI PIERRE
VALAIGE JULIEN

FAUQUET MARTIAL
LIBBRA BENJAMIN

VALDES ALAIN
PEYRONEL JEAN CLAUDE

VALLEE DAVID
JANNIERE SEBASTIEN

BEAUCHESNE TONY
GEORGET CYRIL

BROUSSEAU FRANCK
MAZIERE PIERRE

POUCAL JEROME
BREGEOT GAUTHIER

REMY PASCAL
KUBACKI MICHEL

PLUMAIL BENJAMIN
PLUMAIL STANI

ALEHAUSE JEREMY
IZANIC PASCAL

CD COMITE DE PARIS 75

CD SEINE ET MARNE 77

CD SEINE ET MARNE 77

CD YVELINES 78

CD DEUX SEVRES 79

CD DEUX SEVRES 79

CD SOMME 80

CD TARN 81

CD TARN ET GARONNE 82

CD TARN ET GARONNE 82

CD VAR 83

CD VAR 83

CD VAR 83

CD VAUCLUSE 84

CD VENDEE 85

CD VIENNE 86

CD HAUTE VIENNE 87

CD VOSGES 88

CD TERRITOIRE BELFORT 90

CD ESSONNE 91

CD ESSONNE 91



BESSON STEPHANE
KUBLER PATRICK

BENOIST ROMAIN
CASAGRANDE LAURENT

GUET FREDDY
DA COSTA ALAIN

FOUQUET CHRISTOPHE
BOREL MARC

LAURENTI ALEXANDRE
GAUBERT FREDERIC

MORETTI JEAN-BAPTISTE
FERRETTI GEORGES

BONANSEA ALAIN
CABEZAS ROLAND

SPINOUZE MATHIEU
CYPRIANY FREDDY

WALTOSZ GUILLAUME
ROBINI FRANCIS

LE GALL NICOLAS
PELOUX MAXIME

VARAS ANTOINE
PILEWSKI SYLVAIN

BACON STEEVE
STIEVENART FREDERIC

BOIRON JEAN-CLAUDE
PARELLA GAETAN

ROMERO MARVIN
CHAMBERON SIMON

BOIRON DAVID
VARGAS CHRISTIAN

COMPAIN YANN
DUCHARLET MATHIEU

DONNEN QUENTIN
DRIANT FRANCK

ABRUZZO FREDERIC
MICHEL PHILIPPE

COURTOIS ERIC
POURCEL DOMINIQUE

CHAMBELLAND PHILIPPE
BINET DANIEL

GUILLIN NICOLAS
LEMENAGER JEAN-PIERRE

CD HAUTS DE SEINE 92

CD SEINE ST DENIS 93

CD VAL DE MARNE 94

CD VAL D'OISE 95

CD CORSE DU SUD 2A

CD HAUTE CORSE 2B

CR LA REUNION 974

NLLE CALEDONIE 988

ALSACE

ILE DE FRANCE

ILE DE FRANCE

LANGUEDOC ROUSSILLON

LANGUEDOC ROUSSILLON

LANGUEDOC ROUSSILLON

LANGUEDOC ROUSSILLON

LIMOUSIN

LORIMINE

MIDI PYRENEES

MIDI PYRENEES

PICARDIE

BASSE NORMANDIE



EDET BRUNO
GANDOLFO CHRISTOPHE

GRILLEAU DAMIEN
SANCHEZ CHRISTOPHE

POTVIN-ABT CLEMENT
MOSCIONI MATHIEU

FERNANDEZ MARCEL
MARTELLO CHRISTOPHE

BELMONDO ANTHONY
BIANCONI JEAN

RYPEN JEROME
ANTONY JEAN-LUC

NICOL FREDERIC
HOSMALIN PHILIPPE

CLAVIER FLORENT
JACQUET MICKAEL
PRENAT LAURENT
GUYOT NICOLAS

BARNEOUD JEAN-MARC
BERTOCCHI ANTOINE

BENMOSTEFA MOHAMED
ROUVIN FABRICE

MATRAGLIA LAURENT
STIEVENART PHILIPPE

BINDA SAMUEL
BINDA JEAN

HAUTE NORMANDIE

AQUITAINE

PROVENCE ALPES COTE D'AzUR

PROVENCE ALPES COTE D'AzUR

PROVENCE ALPES COTE D'AzUR

BOURGOGNE

BRETAGNE

CENTRE

FRANCHE COMTE

FRANCHE COMTE

CD ALPES MARITIMES 06

LANGUEDOC ROUSSILLON

CD JURA 39



POULE N° 1

LISTE DES POULES - FFPJP_CDF_DJP_2014

T:1 BUART DAVID CD AISNE 02
BOIRON JEAN-CLAUDE LANGUEDOC ROUSSILLON

T:2 BARNEOUD JEAN -MARC FRANCHE COMTE
ABRUZZO FREDERIC MIDI PYRENEES

POULE N° 2

T:3 GIRARD CÉDRIC CD VAR 83
MATHERON PHILIPPE CD PYRENEES ORIENTALES 66

T:4 VASSEUR HERVÉ CD PAS DE CALAIS 62
FoucAL JÉRÔME CD VOSGES 88

POULE N° 3

T:5 MARQUES LIONEL CD RHONE 69
INNOCENTI PIERRE CD VAR 83

T:6 MORETTI JEAN -BAPTISTE CD HAUTE CORSE 2B
PEREZ VINCENT CD HERAULT 34

POULE N° 4

T:7 SUZE LENAIC CD EURE 27
SOLANO FRANCIS CD SEINE ET MARNE 77

T:8 PEREZ ERIC CD BOUCHES du RHONE 13
MOUAISSIA MOBAREK CD DROME 26

POULE N° 5

T:9 JACQUIN sÉBAsT|EN CD JURA 39
TONERIE RAYNALD CD HTE GARONNE 31

T110 PAVAN ELLO ADRIEN CD ALPES HTE PROVENCE 04
BEAUCHESNE TONY CD VIENNE 86

POULE N° 6

T:11 BOSSONE GEOFFREY CD HAUTES ALPES 05
BROUSSEAU FRANCK CD HAUTE VIENNE 87

T112 ERNAGA RÉGIS CD GIRONDE 33
BENOIST ROMAIN CD SEINE ST DENIS 93

POULE N° 7

T:13 GUILLIN NICOLAS BASSE NORMANDIE
PREVOT FRANCIS CD AUDE 11

T:14
BOUTILLON DAVID CD DORDOGNE 24
MELLADO ROBERT CD HTE GARONNE 31

POULE N° 8

T:15 BIROT NICOLAS CD CHARENTE MARITIME 17
BESSON STÉPHANE CD HAUTS DE SEINE 92

T:16 BELMONDO ANTHONY PROVENCE ALPES COTE D'AZUR
TASSIN CHRISTOPHE CD CORREZE 19

POULE N° 9

T:17
VALLEE NICOLAS CD MANCHE 50
GUILLERMIN MAX CD ALPES HTE PROVENCE 04

T:18 BADEL MICHEL CD SEINE ET MARNE 77
RIEDO ROMAIN CD SAVOIE 73

POULE N° 10

T:19 POTVIN-ABT CLÉMENT PROVENCE ALPES COTE D'AZUR
COURTOIS ERIC MIDI PYRENEES

T:20 MIGOT DAVID CD CHARENTE 16
SPINOUZE MATHIEU NLLE CALEDONIE 988

POULE N° 11

T:21 SOULIE PATRICIA CD LOT ET GARONNE 47
GARGANI PHILIPPE CD GARD 30

T222
PALAZZO LAURENT CD DROME 26
PRUVOST HERVE CD SOMME 80

POULE N° 12

T:23 LAU RENTI ALEXANDRE CD CORSE DU SUD 2A
PLU MAIL BENJAMIN CD ESSONNE 91

T224
BACON STEEVE LANGUEDOC ROUSSILLON
BARRONNIER MARC CD LOIRE 42

POULE N° 13

T:25 GRIMBERT GÉRALD CD OISE 60
ROMAN PIERRE CD HAUTES ALPES 05

T:26 VINCENT PASCAL CD LOT 46
SALA JORDANE CD MOSELLE 57

POULE N° 14

T:27 NICOLAS FRANÇOIS CD ARDECHE 07
GAUTHIER HUGO CD PUY de DOME 63

T:28 REMY PASCAL CD TERRITOIRE BELFORT 90
FRANCK GILBERT CD ALPES MARITIMES 06

POULE N° 15

T:29 PERRET JÉRÔME CD HAUTE SAVOIE 74
CHAMBELLAND PHILIPPE PICARDIE

T:30 FAU QU ET MARTIAL CD VAR 83
FOUQUET CHRISTOPHE CD VAL D'OISE 95

POULE N° 16

T:31 ROMERO MARVIN LANGUEDOC ROUSSILLON
LE FUR KEVIN CD HTE GARONNE 31

T:32 GRILLEAU DAMIEN AQUITAINE
VALLEE DAVID CD VENDEE 85



POULE N° 17

T133 LAGARDE CHRISTIAN CD TARN ET GARONNE 82
BENTAHAR KARIM CD BOUCHES du RHONE 13

T134 NICOL FRÉDÉRIC BRETAGNE
GROSSET MATHIEU CD DEUX SEVRES 79

POULE N° 18

T135 BERTIN FRANCK CD ILLE ET VILAINE 35
MALLINGER KÉVIN CD MEURTHE ET MOSELLE 54

T136 BEN MOSTEFA MOHAMED CD ALPES MARITIMES 06
GAUSI DAMIEN CD LOZERE 48

POULE N° 19

T137 FERNANDEZ MARCEL PROVENCE ALPES COTE D'AZUR
BONANSEA ALAIN CR LA REUNION 974

T138 DONNEN QUENTIN LORRAINE
PEDRAGOSA THIERRY CD PYRENEES ORIENTALES 66

POULE N° 20

T139 CLAVIER FLORENT CENTRE
TABELLA MICHEL CD COMITE DE PARIS 75

T140 BINDA SAMUEL CD JURA 39
VALDES ALAIN CD VAUCLUSE 84

POULE N° 21

T141
HOBT CHRISTIAN
AUGIER ROBERT

CD HERAULT 34
CD ALPES MARITIMES 06

T142 BERTOLISSI RUDY CD MEUSE 55
ALMEIDA MANUEL CD MAINE ET LOIRE 49

POULE N° 22

T143 LEBRUN SEBASTIEN CD NORD 59
DAVID .JEROME CD RHONE 69

T144
FORNER PATRICK CD GARD 30
MONFERRAN MICHEL CD GERS 32

POULE N° 23

T145 VIGNES FREDERIC CD LANDES 40
LE GALL NICOLAS ILE DE FRANCE

T146 DAVID NICOLAS CD ALLIER 03
FERRET JEAN-PIERRE CD GARD 30

POULE N° 24

T147
MARTINS JOSE CD LOIRET 45
GONZALES FREDERIC CD ISERE 38

T148 MINGOTTI FRANCK CD ALPES MARITIMES 06
GHRIFA KEVIN CD TARN 81

POULE N° 25

T149 VOISIN ROMAIN CD MANCHE 50
LLORIS JEAN-FRANÇOIS CD GIRONDE 33

T150 DURAND CLAUDE CD ARDECHE 07
JOB CHRISTOPHE CD ALPES MARITIMES 06

POULE N° 26

T151 MUSSI RENE CD AUDE 11
SIMON SEBASTIEN CD CHER 18

T152 RENELIER NICOLAS CD DEUX SEVRES 79
DELAGNES FRANÇIS CD TARN ET GARONNE 82

POULE N° 27

T153 VIGLIANCO JEAN-PIERRE CD ISERE 38
WALTOSZ GUILLAUME ALSACE

T154 SARRAZIN GEORGES CD BOUCHES du RHONE 13
DUPUY RÉMY CD YVELINES 78

POULE N° 28

T155 RYPEN JEROME BOURGOGNE
HILAIRE YANNICK CD AVEYRON 12

T156 PRENAT LAURENT FRANCHE COMTE
ORSONI FRANK CD GARD 30

POULE N° 29

T157
M

ROGNON JEROME CD DOUBS 25
ALEHAUSE JÉRÉMY CD ESSONNE 91

T158 CAPELLE JEAN -PAU L CD ALPES HTE PROVENCE 04
LH OSTE CHRISTOPHE CD EURE ET LOIR 28

POULE N° 30

T159 GUET FREDDY CD VAL DE MARNE 94
GAZZERA JÉRÉMY CD JURA 39

T160 COMPAIN YANN LIMOUSIN
BOIRON DAVID LANGUEDOC ROUSSILLON

POULE N° 31

T161 FORTE FRANCK CD HAUTE SAONE 70
VARAS ANTOINE ILE DE FRANCE

T162 EDET BRUNO HAUTE NORMANDIE
MATRAGLIA LAURENT LANGUEDOC ROUSSILLON

POULE N° 32

T163 CHAUBELL GÉRARD CD HAUTE SAVOIE 74
MORTEYROL STÉPHANE CD PUY de DOME 63

T164 NAIT SAADA CID CD GARD 30
VENANT STEPHANE CD ARIEGE 09
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Résultats 32 ème

(Case Grisée : Equipe Perdante)

Nom de I'équipe - N° du comité ou ligue

FERRET JEAN-PIERRE
( GARD 30 )

DUPUY REMY
(YVELINES 78 )

RYPEN JEROME
( BOURGOGNE )

PLUMAIL BENJAMIN
(ESSONNE 91 )

CAPELLE JEAN-PAUL
(ALPES HTE PROVENCE 04)

DAVID JEROME
(RHONE 69 )

GIRARD CEDRIC
(VAR 83 )

BOSSONE GEOFFREY
(HAUTES ALPES 05 )

SARRAZIN GEORGES
( BOUCHES du RHONE 13 )

MATRAGLIA LAURENT
(LANGUEDOC ROUSSILLON )

BINDA SAMUEL

Nom de 1'équipe - N° du comité ou ligue

MELLADO ROBERT
(HTE GARONNE 31 )

FERNANDEZ MARCEL
( PROVENCE ALPES COTE D'AZUR)

FORTE FRANCK
(HAUTE SAONE 70 )

PERRET JEROME
(HAUTE SAVOIE 74 )

TASSIN CHRISTOPHE
( CORREZE 19 )

VALLEE NICOLAS
(MANCHE so )

LE GALL NICOLAS
( ILE DE FRANCE )

GHRIFA KEVIN
( TARN 81 )

VALDES ALAIN
(VAUCLUSE S4)

FORNER PATRICK
( GARD 30 )

PEREZ ERIC
(JURA 39) (BOUCHES du RHONE 13 )



GONZALES FREDERIC
( ISERE 33 )

BACON STEEVE
( LANGUEDOC ROUSSILLON)

VENANT STEPHANE
(ARIEGE 09 )

ERNAGA REGIS
( GIRONDE 33 )

GAUTHIER HUGO
( PUY de DOME 63 )

CHAUBELL GERARD
(HAUTE SAVOIE 74)

LE FUR KEVIN
( HTE GARONNE 31 )

FAUQUET MARTIAL
( VAR 33 )

SALA JORDANE
( MOSELLE 57 )

ALMEIDA MANUEL
( MAINE ET LOIRE 49 )

NICOL FREDERIC
( BRETAGNE )

SPINOUZE MATHIEU
(NLLE CALEDONIE 988 )

BESSON STEPHANE
(HAUTS DE SEINE 92 )

NICOLAS FRANCOIS
( ARDECHE 07 )

BARNEOUD JEAN-MARC
( FRANCHE COMTE )

PRUVOST HERVE
( SOMME 80)

ROMAN PIERRE
(HAUTES ALPES 05 )

MUSSI RENE
(AUDE 11 )

POTVIN-ABT CLEMENT
( PROVENCE ALPES COTE D'AZUR)

PAVANELLO ADRIEN
( ALPES HTE PROVENCE 04 )

BENMOSTEFA MOHAMED
( ALPES MARITIMES 06 )

BENTAHAR KARIM
( BOUCHES du RHONE 13 )

VASSEUR HERVE
(PAS DE CALAIS 62 )

GUET FREDDY
( VAL DE MARNE 94 )

GAUSI DAMIEN
( LOZERE 43 )

ORSONI FRANK
( GARD 30 )

ROMERO MARVIN
( LANGUEDOC ROUSSILLON)

SIMON SEBASTIEN
(CHER 13 )

AUGIER ROBERT
( ALPES MARITIMES 06 )

ALEHAUSE JEREMY
( ESSONNE 91 )

PEDRAGOSA THIERRY
( PYRENEES ORIENTALES 66 )

PREVOT FRANCIS
( AUDE 11 )

DURAND CLAUDE
( ARDECHE 07 )

SUZE LENAIC
( EURE 27 )

LLORIS JEAN-FRANÇOIS
( GIRONDE 33 )

BADEL MICHEL
( SEINE ET MARNE 77 )

GAZZERA JEREMY
(JURA 39)

GARGANI PHILIPPE
(GARD 30 )

BOIRON JEAN-CLAUDE
( LANGUEDOC ROUSSILLON)

INNOCENTI PIERRE
( VAR 33 )

BEAUCHESNE TONY
(VIENNE 86)

MARQUES LIONEL
( RHONE 69 )



Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue

BACON STEEVE
STIEVENART FREDERIC

( LANGUEDOC ROUSSILLON)

ALEHAUSE JEREMY
IZANIC PASCAL
( ESSONNE 91 )

PRUVOST HERVE
MALHERBE MICKAEL

( SOMME 80)

BOIRON JEAN-CLAUDE
PARELLA GAETAN

( LANGUEDOC ROUSSILLON)

SUZE LENAIC
EDELINE MATHIEU

( EURE 27 )

BINDA SAMUEL
BINDA JEAN

( JURA 39 )

BENMOSTEFA MOHAMED
ROUVIN FABRICE

(ALPES MARITIMES 06 )

PEDRAGOSA THIERRY
PEDRAGOSA PATRICK

( PYRENEES ORIENTALES 66 )

FORTE FRANCK
MARTIN ANTOINE

(HAUTE SAONE 70)

ROMAN PIERRE
LEPORTIER SEBASTIEN

(HAUTES ALPES 05 )

GAUSI DAMIEN
BONZI ELIE

(LOZERE 48 )

NICOLAS FRANÇOIS
DONNARUMMA VICTOR

(ARDECHE 07 )

GAUTHIER HUGO
TOURNADRE OLIVIER

( PUY de DOME 63 )

BENTAHAR KARIM
COMETTO ANTOINE

( BOUCHES du RHONE 13 )

ROMERO MARVIN
CHAMBERON SIMON

(LANGUEDOC ROUSSILLON )

Résultats 16 ème

Nom de l`équipe - n° du comité ou ligue

DUPUY REMY
LENGLET STEEVE

(YVELINES 73 )

GUET FREDDY
DA COSTA ALAIN

(VAL DE MARNE 94 )

FAUQUET MARTIAL
LIBBRA BENJAMIN

( VAR 33 )

PAVANELLO ADRIEN
ALLEGRE FERNAND

( ALPES HTE PROVENCE 04 )

PLUMAIL BENJAMIN
PLUMAIL STANI
( ESSONNE 91 )

PREVOT FRANCIS
RIZZO YANN
( AUDE 11 )

GHRIFA KEVIN
GALAUP VINCENT

(TARN 81 )

FERRET JEAN-PIERRE
AGUERRO JULIEN

(GARD 30 )

VALLEE NICOLAS
TOSTAIN LAURENT

( MANCHE 50 )

VALDES ALAIN
PEYRONEL JEAN CLAUDE

(VAUCLUSE S4 )

TASSIN CHRISTOPHE
GUALANDRIS MARC

(CORREZE 19 )

SIMON SEBASTIEN
RIEGEL THOMAS

( CHER 18 )

DURAND CLAUDE
BILLOIRE JEROME

(ARDECHE 07 )

GIRARD CEDRIC
SEGUI YOHANN

(VAR 83 )

BADEL MICHEL
KEMICHE IDIR

( SEINE ET MARNE 77 )



INNOCENTI PIERRE
VALAIGE JULIEN

(VAR 83 )

Nom de 1'<-Équipe - n° du comité ou ligue

SUZE LENAIC
EDELINE MATHIEU

( EURE 27 )

BENMOSTEFA MOHAMED
ROUVIN FABRICE

( ALPES MARITIMES 06 )

FAUQUET MARTIAL
LIBBRA BENJAMIN

(VAR 83 )

BADEL MICHEL
KEMICHE IDIR

( SEINE ET MARNE 77 )

PAVANELLO ADRIEN
ALLEGRE FERNAND

(ALPES HTE PROVENCE 04 )

TASSIN CHRISTOPHE
GUALANDRIS MARC

(CORREZE 19 )

DUPUY REMY
LENGLET STEEVE

(YVELINES 78 )

PREVOT FRANCIS
RIZZO YANN
(AUDE 11 )

Nom de l`e'quipe - n° du comité ou ligue

FERRET JEAN-PIERRE
AGUERRO JULIEN

( GARD 30 )

MATRAGLIA LAURENT
STIEVENART PHILIPPE

(LANGUEDOC ROUSSILLON)

BENMOSTEFA MOHAMED
ROUVIN FABRICE

(ALPES MARITIMES 06)

PREVOT FRANCIS
RIZZO YANN
(AUDE 11 )

MATRAGLIA LAURENT
STIEVENART PHILIPPE

( LANGUEDOC ROUSSILLON)

Résultats Seme

Nom de 1'équipe - n° du comité ou ligue

VALDES ALAIN
PEYRONEL JEAN CLAUDE

(VAUCLUSE 84 )

DURAND CLAUDE
BILLOIRE JEROME

(ARDECHE 07 )

GUET FREDDY
DA COSTA ALAIN

( VAL DE MARNE 94 )

FERRET JEAN-PIERRE
AGUERRO JULIEN

(GARD 30)

BENTAHAR KARIM
COMETTO ANTOINE

( BOUCHES du RHONE 13 )

MATRAGLIA LAURENT
STIEVENART PHILIPPE

( LANGUEDOC ROUSSILLON)

SIMON SEBASTIEN
RIEGEL THOMAS

(CHER 18 )

VALLEE NICOLAS
TOSTAIN LAURENT

(MANCHE 50 )

Résultats l/4 de Finale

Nom de l`équipe - n° du comité Ou ligue

DUPUY REMY
LENGLET STEEVE

(YVELINES 78 )

BENTAHAR KARIM
COMETTO ANTOINE

( BOUCHES du RHONE 13 )

VALDES ALAIN
PEYRONEL JEAN CLAUDE

(VAUCLUSE 84)

GUET FREDDY
DA COSTA ALAIN

( VAL DE MARNE 94 )

Score

7 - I I

ll-0

8-ll

2-ll

5-ll

4-ll

ll-0

ll-7

Score

11 - 8

11-4

11-3

10-11



Résultats 1/2 FINALE

Nom de l'équipe - n° du comite' ou ligue Nom de 1'équipe - n° du comite' ou ligue

GUET FREDDY BENMOSTEFA MOHAMED
DA COSTA ALAIN ROUVIN FABRICE

(VAL DE MARNE 94) ( ALPES MARITIMES 06 )

FERRET JEAN-PIERRE MATRAGLIA LAURENT
AGUERRO JULIEN STIEVENART PHILIPPE

(GARD 30 ) ( LANGUEDOC ROUSSILLON)

Résultats FINALE

Nom de 1'équipe - n° du comité ou ligue Nom de 1`équipe - n° du comité ou ligue

BENMOSTEFA MOHAMED MATRAGLIA LAURENT
ROUVIN FABRICE STIEVENART PHILIPPE

(ALPES MARITIMES 06 ) (LANGUEDOC ROUSSILLON)

Evolution du Score 21-0/3-0/5-0/8-0/8-1/8-2/8-3/8-7/8-8/8-9/11-9/11-11/11-11/13-11

Caveirac du 22 au 24 août 2014

\Q
WI' 6

JM

....- *__ .___
Iii'
'lllfll

Score

3 - 13

3-13

Score

13 - 11

guyla
Timbre



guyla
Timbre

guyla
Timbre

guyla
Timbre



Résultats Par Equipes

Nom de l'équipe - N° du comité ou ligue I Résultats Championnats

BUART DAVID V
BOUCLY FREDERIC
( CD AISNE 02)

BOIRON JEAN-CLAUDE
PARELLA GAETAN
( LANGUEDOC ROUSSILLON)

BARNEOUD JEAN-MARC
BERTOCCHI ANTOINE
( FRANCHE COMTE)

ABRUZZO FREDERIC
MICHEL PHILIPPE
( MIDI PYRENEES)

GIRARD CEDRIC
SEGUI YOHANN
( CD VAR 83)
MATHERON PHILIPPE
CARILLO MANUEL
( CD PYRENEES ORIENTALES 66)

VASSEUR HERVE
DANYCAN GREGORY
( CD PAS DE CALAIS 62)

FOUCAL JEROME
BREGEOT GAUTHIER
( CD VOSGES 88)

MARQUES LIONEL
MILESI MAX
( CD RHONE 69)
INNOCENTI PIERRE
VALAIGE JULIEN
( CD VAR 83)

MORETTI JEAN-BAPTISTE
FERRETTI GEORGES
( CD HAUTE CORSE 2B)

PEREZ VINCENT
SIERRA BASTIEN
( CD HERAULT 34)

SUZE LENAÎC
EDELINE MATHIEU
( CD EURE 27)

SOLANO FRANCIS
PERRET JULIEN
( CD SEINE ET MARNE 77)

PEREZ ERIC
GIANI JORDAN
( CD BOUCHES du RHONE 13)



MOUAISSIA MOBAREK
CHAUVAL VIVIAN
( CD DROME 26)

JACQUIN SEBASTIEN
MARAUX JULIEN
( CD JURA 39)
TONERIE RAYNALD
VIDAL PATRICE
( CD HTE GARONNE 31)

PAVANELLO ADRIEN
ALLEGRE FERNAND
( CD ALPES HTE PROVENCE 04)

BEAUCHESNE TONY
GEORGET CYRIL
( CD VIENNE 86)

BOSSONE GEOFFREY
ZAPATA MICHAEL
( CD HAUTES ALPES 05)

BROUSSEAU FRANCK
MAZIERE PIERRE
( CD HAUTE VIENNE 87)

ERNAGA REGIS
ONDET BENOIT
( CD GIRONDE 33)

BENOIST ROMAIN
CASAGRANDE LAURENT
(CD SEINE ST DENIS 93)
GUILLIN NICOLAS
LEMENAGER JEAN-PIERRE
( BASSE NORMANDIE)

PREVOT FRANCIS
RIZZO YANN
( CD AUDE 11)

BOUTILLON DAVID
LABRUE SEBASTIEN
( CD DORDOGNE 24)

MELLADO ROBERT
PELLEGRINI LOIC
( CD HTE GARONNE 31)

BIROT NICOLAS
GUINAUDEAU ALAIN
( CD CHARENTE MARITIME 17)

BESSON STEPHANE
KUBLER PATRICK
( CD HAUTS DE SEINE 92)

BELMONDO ANTHONY
BIANCONI JEAN
( PROVENCE ALPES COTE D'AZUR)



TASSIN CHRISTOPHE
GUALANDRIS MARC
( CD CORREZE 19)

VALLEE NICOLAS
TOSTAIN LAURENT
( CD MANCHE 50)

GUILLERMIN MAX
SALLOUM CHARLES
( CD ALPES HTE PROVENCE 04)

BADEL MICHEL
KEMICHE IDIR
( CD SEINE ET MARNE 77)

RIEDO ROMAIN
YILMAZ NICOLAS
( CD SAVOIE 73)

POTVIN-ABT CLÉMENT
MOSCIONI MATHIEU
( PROVENCE ALPES COTE D'AZUR)

COURTOIS ERIC
POURCEL DOMINIQUE
( MIDI PYRENEES)

MIGOT DAVID
LOUIS DIDIER
( CD CHARENTE 16)

SPINOUZE MATHIEU
CYPRIANY FREDDY
(NLLE CALEDONIE 988)

SOULIE PATRICIA
COULEAU CLAUDE
( CD LOT ET GARONNE 47)

GARGANI PHILIPPE
LAUZIER MICHEL
( CD GARD 30)
PALAZZO LAURENT
CANO GABRIEL
( CD DROME 26)

PRUVOST HERVE
MALHERBE MICKAEL
(CD SOMME 80)

LAURENTI DRE
GAUBERT FREDERIC
( CD CORSE DU SUD 2A)

PLUMAIL BENJAMIN
PLUMAIL STANI
(CD ESSONNE 91)

BACON STEEVE l I
STIEVENART FREDERIC
( LANGUEDOC ROUSSILLON)



BARRONNIER MARC
RABY PATRICK
( CD LOIRE 42)

GRIMBERT GÉRALD
ALIDIERE BRUNO
( CD OISE 60)

ROMAN PIERRE
LEPORTIER SEBASTIEN
( CD HAUTES ALPES 05)

VINCENT PASCAL
VINCENT BERNARD
( CD LOT 46)

SALA JORDANE
D'URSO VINCENT
( CD MOSELLE 57)

NICOLAS FRANCOIS
DONNARUMMA VICTOR
( CD ARDECHE 07)

GAUTHIER HUGO
TOURNADRE OLIVIER
( CD PUY de DOME 63)

REMY PASCAL
KUBACKI MICHEL
( CD TERRITOIRE BELFORT 90)

FRANCK GILBERT
MAURIN VALENTIN
( CD ALPES MARITIMES 06)

PERRET JEROME
TARDY JEAN -JACQUES
( CD HAUTE SAVOIE 74)

CHAMBELLAND PHILIPPE
BINET DANIEL
( PICARDIE)

FAUQUET MARTIAL
LIBBRA BENJAMIN
( CD VAR 83)

FOUQUET CHRISTOPHE
BOREL MARC
( CD VAL D'OISE 95)

ROMERO MARVIN
CHAMBERON SIMON
( LANGUEDOC ROUSSILLON)

LE FURKEVIN
SANS JEREMY
( CD HTE GARONNE 31)

GRILLEAU DAMIEN
SANCHEZ CHRISTOPHE
( AQUITAINE)



VALLEE DAVID
JANNIERE SEBASTIEN
( CD VENDEE 85)

LAGARDE CHRISTIAN
LAGARDE GUY
( CD TARN ET GARONNE 82)

BENTAHAR KARIM
COMETTO ANTOINE
( CD BOUCHES du RHONE 13)

NICOL FREDERIC
HOSMALIN PHILIPPE
( BRETAGNE)

GROSSET MATHIEU
CASTEUBLE REMY
( CD DEUX SEVRES 79)

BERTIN FRANCK
MARCHAND GEOFFREY
( CD ILLE ET VILAINE 35)

MALLINGER KEVIN
DUCHATEAU ALEXANDRE
( CD MEURTHE ET MOSELLE 54)

BENMOSTEFA MOHAMED
ROUVIN FABRICE
( CD ALPES MARITIMES 06)

GAUSI DAMIEN
BONZI ELIE
( CD LOZERE 48)
FERNANDEZ MARCEL
MARTELLO CHRISTOPHE
( PROVENCE ALPES COTE D'AZUR)

BONANSEA ALAIN
CABEZAS ROLAND
( CR LA REUNION 974)

DONNEN QUENTIN
DRIANT FRANCK
( LORRAINE)

PEDRAGOSA THIERRY
PEDRAGOSA PATRICK
( CD PYRENEES ORIENTALES 66)

CLAVIER FLORENT
JACQUET MICKAEL
( CENTRE)

TABELLA MICHEL
VARRE ALAIN
( CD COMITE DE PARIS 75)

BINDA SAMUEL
BINDA JEAN
( CD JURA 39)

Vainqueur



VALDES ALAIN
PEYRONEL JEAN CLAUDE
( CD VAUCLUSE 84)

HOBT CHRISTIAN
GONZALEZ JOSE
( CD HERAULT 34)

AUGIER ROBERT
FERRAZZOLA FRANCK
( CD ALPES MARITIMES 06)

BERTOLISSI RUDY
MARTIN GREGORY
( CD MEUSE 55)

ALMEIDA MANUEL
MURCY OLIVIER
( CD MAINE ET LOIRE 49)

LEBRUN SEBASTIEN
COUTTENIER OLIVIER
( CD NORD 59)

DAVID JEROME
PICOT GUERAUD BERTRAND
( CD RHONE 69)

FORNER PATRICK
VAILLANT JACQUES
( CD GARD 30)
MONFERRAN MICHEL
CASSAGNE ROMAIN
( CD GERS 32)
VIGNES FREDERIC
VIGNES CYRILLE
( CD LANDES 40)

LE GALL NICOLAS
PELOUX MAXIME
( ILE DE FRANCE)

DAVID NICOLAS
VALCOURT JEAN-CLAUDE
( CD ALLIER 03)

FERRET JEAN-PIERRE
AGUERRO JULIEN
( CD GARD 30)

MARTINS JOSE
PATRON GREGORY
( CD LOIRET 45)

GONZALES FREDERIC
GONZALES JEROME
( CD ISERE 38)
MINGOTTI FRANCK
GAZZOLA CHRISTOPHE
( CD ALPES MARITIMES 06)



GHRIFA KEVIN
GALAUP VINCENT
( CD TARN 81)

VOISIN ROMAIN
COLIBEAUX MATTHIEU
( CD MANCHE 50)

LLORIS JEAN-FRANÇOIS
GOURSAT BERNARD
( CD GIRONDE 33)

DURAND CLAUDE
BILLOIRE JEROME
( CD ARDECHE 07)

JOB CHRISTOPHE
BONDIL FREDERIC
( CD ALPES MARITIMES 06)

MUSSI RENE
PEREZ JOSE
( CD AUDE 11)

SIMON SEBASTIEN
RIEGEL THOMAS
( CD CHER 18)

RENELIER NICOLAS
EPRINCHARD GERARD
( CD DEUX SEVRES 79)

DELAGNES FRANCIS
STEISS GRAD
( CD TARN ET GARONNE 82)

VIGLIANCO JEAN-PIERRE
POLLINA ROBERT
( CD ISERE 38)

WALTOSZ GUILLAUME
ROBINI FRANCIS
( ALSACE)

SARRAZIN GEORGES
DALMASSO ALAIN
( CD BOUCHES du RHONE 13)

DUPUY REMY
LENGLET STEEVE
( CD YVELINES 78)

RYPEN JEROME
ANTONY JEAN-LUC
( BOURGOGNE)

HILAIRE YANNICK
ICHE NICOLAS
( CD AVEYRON 12)

PRENAT LAURENT
GUYOT NICOLAS
( FRANCHE COMTE)



ORSONI FRANK
SANCHEZ PASCAL
( CD GARD 30)

ROGNON JEROME
GAUME EMMANUEL
( CD DOUBS 25)
ALEHAUSE JEREMY
IZANIC PASCAL
(CD ESSONNE 91)

CAPELLE JEAN-PAUL
CRISTOFARI PASQUIN
( CD ALPES HTE PROVENCE 04)

LHOSTE CHRISTOPHE
BOISSONNET FABIEN
( CD EURE ET LOIR 28)

GUET FREDDY
DA COSTA ALAIN
( CD VAL DE MARNE 94)

GAZZERA JEREMY
DAMBRA ROGER
( CD JURA 39)

COMPAIN YANN
DUCHARLET MATHIEU
( LIMOUSIN)
BOIRON DAVID
VARGAS CHRISTIAN
( LANGUEDOC ROUSSILLON)

FORTE FRANCK
MARTIN ANTOINE
( CD HAUTE SAONE 70)

VARAS ANTOINE
PILEWSKI SYLVAIN
( ILE DE FRANCE)

EDET BRUNO
GANDOLFO CHRISTOPHE
( HAUTE NORMANDIE)

MATRAGLIA LAURENT
STIEVENART PHILIPPE
( LANGUEDOC ROUSSILLON)

CHAUBELL GÉRARD
GAUDET GILLES
( CD HAUTE SAVOIE 74)

MORTEYROL STEPHANE
DE AZEVEDO JOSE
( CD PUY de DOME 63)
NAIT SAADA CID
ROUSSEL DORIAN
( CD GARD 30)

Perdant Finale



VENANT STEPHANE
DEDIEU NICOLAS
( CD ARIEGE 09)



ovE|iIçiII- zz Fr 24 :mûr À ciivfinnc

Du grand spectacle
Q! C'était une très belle finale pour le public j'imagine. Nous avons eu I 'occasion de tuer la partie assez
tôt mais nous ne I 'avons pas saisie. A partir de 8 à 0, nos adversaires ont réagi et se sont mis à mieux jouer.
Du coup, nous avons dû vraiment nous forcer et rester très calmes pour arracher ce doublé.
Je suis très heureux de cette victoire mais je veux rendre hommage aux finalistes qui se sont bien battus.
Pour avoir une grande finale, il faut deux grandes équipes Mohamed Benmosteia.

1/4 de tinale : Ferret b. Remy Dupuy, Steeve Lenglet 11*3; Aguerro (Gard) 13-3.
¿ Matraglia b. Karim Bentahar, Antoine Cometto (13) 11-4 ; Finale : Mohamed Benmosteta, Fabrice Rouvln (Alpes

Benmostela b. Alain Valdes, Jean-Claude Peyronel(84)11-3; Maritime) battent Laurent Matraglia, Philippe Stievenart
i Guet b. Francis Prevot, Yann Rizzo 11-10. (Languedoc Roussillon) 13-11.

O Les Champions Doublettes, Jeu Provençal, Mohamed 1/2 finales 1 Benmosteîa b. Freddy Guet, Alain Da Costa Evolution du Score: 1-0/3-O/5-0/8-0/8-1 /8-2/8-3/8-7/
Beflmvstefa etFabf/'ve Houvifl- (Val de Mame) 13-3 ; Matraglia b. Jean-Pierre Ferret, Julien 8-s/s-9/ 11-9/ 11-11 / 11-11 /13-11.


